este eixo, com uma faixa de 10,00m, sendo 5,00m para esquerda e 5,00m à direita, na
confrontação com a chácara 185, em uma distância de 122,03m, daí defletindo a direita segue
em um ângulo de 209°35'14'' e distância de 6,81m até a divisa com a chácara 185, totalizando

uma área de 1.288,40m² (um mil duzentos e oitenta e oito metros quadrados e quarenta
decímetros quadrados).

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.18.000001651-9 SEI Nº 1876297v1

[...]

faixa de 10,00m, sendo 5,00m para a esquerda e 5,00m à direita, na
confrontação com a Chácara 64, em uma distância de 92,96m, daí

defletindo a esquerda segue em um ângulo de 127°51'23" e distância
de 38,312m, até lançamento do Córrego Caveiras, totalizando uma
área de 1.312,70m² (um mil trezentos e doze metros quadrados e

setenta decímetros quadrados).

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.18.000001626-8 SEI Nº 1876300v1

[...]

Inicia-se na linha de frente a 102,79m da lateral esquerda da referida
Chácara, daí segue pelo eixo da rede de água pluvial com uma faixa de

10,00m, sendo 5,00m para esquerda e 5,00m à direita em uma distância
de 62,82m, até lançamento no Córrego Caveiras, totalizando uma área

de 628,20m² (seiscentos e vinte e oito metros quadrados e vinte
decímetros quadrados).

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.18.000001627-6 SEI Nº 1876303v1

[...]

água pluvial com uma faixa de 10,00m, sendo 5,00m para esquerda e

5,00m para direita em uma distância de 111,97m, daí defletindo à
esquerda em ângulo de 138°06'46" e distância de 20,00m segue até

lançamento no Córrego Caveiras, totalizando uma área de 1.319,70m²
(um mil trezentos e dezenove metros quadrados e setenta decímetros

quadrados).

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.18.000001628-4 SEI Nº 1876307v1

[...]

uma faixa de 10,00m, sendo 5,00m para esquerda e 5,00m à direita em uma distância de 5,00m,

daí segue defletindo à direita em um ângulo de 89°39'11'' e distância de 131,30m, daí segue
defletindo à esquerda em um ângulo de 122°04'29'' e distância de 27,78m, até o lançamento no

Córrego Caveiras, totalizando uma área de 1.640,80m² (um mil seiscentos e quarenta metros
quadrados e oitenta decímetros quadrados).

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.18.000001655-1 SEI Nº 1876312v1

[...]

ângulo de 151°05'01" em relação a lateral esquerda da chácara 517, no

eixo da rede de água pluvial com uma faixa de 10,00m, sendo 5,00m para
esquerda e 5,00m para a direita em uma distância de 41,73m, até

lançamento no Córrego Brejinho, totalizando uma área de 417,30m²
(quatrocentos e dezessete metros quadrados e trinta decímetros

quadrados).

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.18.000001630-6 SEI Nº 1876314v1

[...]

5,00m para esquerda na confrontação com a chácara 517 e 5,00m para a direita, na distância
de 41,32m, daí segue defletindo a esquerda em um ângulo de 152°04'33'' indo em uma
distância de 8,27m até encontrar a lateral direita da chácara 517, totalizando a área de

495,90m² (quatrocentos e noventa e cinco metros quadrados e noventa decímetros
quadrados).

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.18.000001684-5 SEI Nº 1876318v1